[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	05.08.2020
п.г.т. Гари
	№ 261

	Об утверждении тарифов на услуги автомобильной и тракторной техники МУП «Отдел по благоустройству администрации МО «Гаринский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Гаринского городского округа от 15.08.2019 № 189/33 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями Гаринского городского округа», на основании протокола заседания Тарифной комиссии от 05.08.2020 г. № 03, руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:

1.1. тарифы на услуги автомобильной техники МУП «Отдел по благоустройству администрации МО «Гаринский район» (Приложение № 1).
1.2. тарифы на услуги тракторной техники МУП «Отдел по благоустройству администрации МО «Гаринский район» (Приложение № 2).
2. Признать утратившим силу постановления администрации Гаринского городского округа от 15.10.2018 № 125 «Об утверждении тарифов на услуги автомобильной и тракторной техники МУП «Отдел по благоустройству администрации МО «Гаринский район», от 07.10.2019 № 422 «Об утверждении тарифов на услуги тракторной техники МУП «Отдел по благоустройству администрации МО «Гаринский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава
Гаринского городского округа                                                     С.Е. Величко

Приложение № 1
к постановлению администрации Гаринского городского округа

от 05.08.2020 г. № 261
Тарифы на услуги автомобильной техники МУП «Отдел по благоустройству администрации МО «Гаринский район»

	№

п/п
	Наименование услуг
	Наименование работ
	Тариф, руб. (за 1 час работы с учетом ГСМ)

	1
	Услуги автомашины ЗИЛ-131
	содержание улично-дорожной сети, оказание коммунальных услуг, услуги по благоустройству, утилизация бытовых и промышленных отходов;
ритуальные услуги
	1910,72

	2
	Услуги автомашины ГАЗ САЗ
	содержание улично-дорожной сети, оказание коммунальных услуг, услуги по благоустройству, утилизация бытовых и промышленных отходов
	1504,56

	3
	Услуги автомашины УАЗ-39099
	содержание улично-дорожной сети,

мероприятия по благоустройству,

транспортные услуги
	927,29

	4
	Услуги автомашины УАЗ-315195
	содержание улично-дорожной сети,

мероприятия по благоустройству,

транспортные услуги
	864,94

Приложение № 2
к постановлению администрации Гаринского городского округа

от 05.08.2020 г. № 261
Тарифы на услуги тракторной техники МУП «Отдел по благоустройству администрации МО «Гаринский район»

	№

п/п
	Наименование услуг
	Наименование работ
	Тариф, руб. (за 1 час работы с учетом ГСМ)

	1
	Услуги Автогрейдера MIZUBER GR 165
	содержание улично-дорожной сети
	1274,14

	2
	Услуги трактора ДТ-75
	оказание коммунальных услуг, содержание улично-дорожной сети, услуги по благоустройству, санитарной очистке
	1413,36

	3
	Услуги экскаватора МТЗ
	оказание коммунальных услуг, услуги по благоустройству, содержание улично-дорожной сети, утилизация бытовых и промышленных отходов
	871,97

	4
	Услуги экскаватора ЮМЗ
	оказание коммунальных услуг, услуги по благоустройству, содержание улично-дорожной сети, утилизация бытовых и промышленных отходов
	853,91

	5
	Услуги трактора МТЗ-82,1 (машина коммунальная)
	оказание коммунальных услуг, содержание улично-дорожной сети, услуги по благоустройству, утилизация бытовых и промышленных отходов
	877,08

	6
	Услуги погрузчика универсального АМКОДОР 332 С4 (в комплекте с отвалом для снега)
	содержание улично-дорожной сети
	1933,69

[image: image1.jpg]